ATO DO DECANATO DE EXTENSÃO Nº 01/2018

Nomeia o docente Thiago Galvão Gehre

para atuar como coordenador do

Programa Especial UnB 2030:

Sustentabilidade e Desenvolvimento

Inclusivo.

A Decana de Extensão da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais, RESOLVE:

 Art. 1º Nomear o professor THIAGO GALVÃO GEHRE como coordenador do

Programa Especial UnB 2030: Sustentabilidade e Desenvolvimento Inclusivo.

§ A Resolução da Câmara de Extensão nº 03/2018 estabelece a criação do Programa

Especial UnB 2030: Sustentabilidade e Desenvolvimento inclusivo como um programa

de Extensão do Decanato de Extensão, em caráter especial, com duração de dois anos.

Art. 2º Este ato tem validade a partir de sua publicação.

Brasília, 08 de novembro de 2018.

OLGAMIR AMÂNCIA FERREIRA

DECANA DE EXTENSÃO